
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10193 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
SPIRALINA 

Ochranka na kabely a hadice z PVC, -10°C až +60°C 
& 

SPIRALINA (926003) 

 
Výrobce:  MERLETT 

• Pracovní teplota: -10°C až +60°C (krátkodobě + 70°C) 
• Použití produktu: Univerzální ochrana na průmyslové a hydraulické hadice, pro kabelové a hadicové 

svazky. Zachovávají si tvar a mají tendenci se vracet do původního stavu. 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: PVC 
• Médium: Hydraulické kapaliny, oleje, glykoly, fosfáty 
• Norma výrobku: UL94 V0 – samozhášecí; RoHS; REACH 
• Barva vnitřní/vnější: Černá 
• Vodivost: Dielektrikum 
• Zkrácená poznámka: Odolnost vůči abrazi dle ISO 4690 =78 mm3 (+/-3), v souladu s ISO 4649 < 150 mm3. 

Dobře odolává ropným látkám, mechanickému namáhání a UV záření. 
Výpočet potřebné délky spiraliny se vypočítá dělením vnějšího průměru hadice za uvedený vnitřní průměr 
vhodné spiraliny* délka hadice: Příklad: Hadice o délce 3 metrů o vnějším průměru 32 mm se vypočítá 
32/27*3 = 1,19*3=3,57 metru spiraliny (jde o spiralinu 27x32). 

Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 10.1.2024 


